
 

Powiat Rawski reprezentowany przez  Zarząd Powiatu Rawskiego 

96-200 Rawa Mazowiecka   ul. Plac Wolności 1 

Rawa Mazowiecka, dnia 18 stycznia  2021r  

Postępowanie  nr : WI.III.7111.3.2020 

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

 

Dotyczy: „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej- rozbudowa istniejącego 

kompleksu o nowy budynek dwukondygnacyjny z przeznaczeniem na Blok Operacyjny i OIT 

wraz z zakupem i montażem niezbędnego wyposażenia medycznego i niemedycznego” 

 

          Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający podaje   
odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 
1. Dotyczy SIWZ. Rozdział 16 -     OPIS    KRYTERIÓW,   KTÓRYMI   ZAMAWIAJĄCY   BĘDZIE   SIĘ 
KIEROWAŁ   PRZY   WYBORZE   OFERTY,  WRAZ   Z  PODANIEM ZNACZENIA  TYCH  KRYTERIÓW  ORAZ  
SPOSOBU  OCENY   OFERT. Punkt 2. p.3) 

Prosimy o poprawienie formuły dotyczącej obliczenia punktów w ramach kryterium „Oferowane pa-
rametry sprzętu” zgodnie z poniższą formułą: 

Liczba punktów w badanej ofercie  

Ilość punktów = ------------------------------------------------------------------------------- x 30 

        Maksymalna liczba punktów w kryterium (30 punktów)  

Odpowiedź: 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ 
dotyczące „Rozdziału 16 -     OPIS    KRYTERIÓW,   KTÓRYMI   ZAMAWIAJĄCY   
BĘDZIE   SIĘ KIEROWAŁ   PRZY   WYBORZE   OFERTY,  WRAZ   Z  PODANIEM 
ZNACZENIA  TYCH  KRYTERIÓW  ORAZ  SPOSOBU  OCENY   OFERT -PUNKT 2 
PODPUNKT 3)” który otrzymuje brzmienie: 

(…) Pozostałe Zapisy SIWZ pozostają bez zmian  

 



 

1) Liczba punktów w ramach kryterium „Oferowane Parametry Sprzętu” (P) zostanie obliczona  

następująco:  

 

Liczba punktów w badanej ofercie  

Ilość punktów = ------------------------------------------------------------------------------- x 30 

        Maksymalna liczba punktów w kryterium (30 punktów)  

(…) Dalsze Zapisy SIWZ pozostają bez zmian  

 

2. Kiedy należy złożyć załącznik nr 9 do postępowania. W rozdziale 9 pkt. 1 nie ma o tym 
wzmianki, a kryterium ocen jest na podstawie oferowanych parametrów sprzętu. 

3. Prosimy o potwierdzenie, że na etapie składania oferty jest wymagane załączenie do 
oferty przetargowej wypełnionych tabel technicznych stanowiących załącznik nr 9 do SIWZ? 

Odpowiedź: 
 Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ 
dotyczące „Rozdziału 12 -     OPIS    SPOSOBU   PRZYGOTOWANIA   OFERT  
PUNKT. 12 PODPUNKT 1)”, który otrzymuje brzmienie: 
(…) Pozostałe Zapisy SIWZ pozostają bez zmian  

12. Na ofertę składa się: 
1) Formularz ofertowy z formularzem ofertowym i cenowym, Załącznik nr 9 do SIWZ, 

przygotowany zgodnie ze wzorem    dołączonym   do  SIWZ .  
(…) Dalsze Zapisy SIWZ pozostają bez zmian  

 

4. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą certyfikatu Krajowej Oceny 
Technicznej (KOT) wydanej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i 
Budownictwa z dnia 17 listopada 2016r. w sprawie krajowych ocen technicznych ( Dz. U. z 
2016r., poz. 1968 ) dla drzwi medycznych ? 

5. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą certyfikatu Krajowej Oceny 
Technicznej (KOT) wydanej zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i 
Budownictwa z dnia 17 listopada 2016r. w sprawie krajowych ocen technicznych ( Dz. U. z 
2016r., poz. 1968 ) dla napędów drzwi medycznych ? 

6. Czy Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą Atestów Higienicznych oraz 
Świadectwa Jakości Zdrowia dla drzwi medycznych przedstawionych przez co najmniej dwa 
niezależne ośrodki badawcze ? 

7. Drzwi medyczne wykonane z laminatu powinny spełniać wymóg rozwiązania 
systemowego dla zabudowy panelowej bloku operacyjnego. Czy na  potwierdzenie 
wymagania do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający systemowe rozwiązanie  



wystawiony przez producenta systemu zabudowy sal operacyjnych, prosimy o potwierdzenie 
że zamawiający wymaga spełnienia warunku systemowego rozwiązania. 

8. Prosimy o potwierdzenie, że nie wymaga się od Wykonawców dołączenia do oferty 
próbek, certyfikatów, rekomendacji, atestów, autoryzacji, kart technicznych, badań itp. dla 
urządzeń/wyposażenia/materiałów/systemów/rozwiązań.  

Odpowiedź: 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ 
dotyczące „Rozdziału  9  WYKAZ  OŚWIADCZEŃ  I  DOKUMENTÓW, 
POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIENIE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ BRAK  PODSTAW WYKLUCZENIA” dodano punkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

(…) Pozostałe Zapisy SIWZ pozostają bez zmian  

7. „W celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wy-
maganiom określonym przez zamawiająceqo Wykonawca powinien złożyć Doku-
menty wskazane w Załączniku nr 9 do SIWZ. Brak potwierdzenia parametrów wy-
maganych zostanie uznany za niespełnienie przez oferowany sprzęt i roboty tychże pa-
rametrów i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że zachodzić będą przesłanki okre-
ślone w art. 26 ust. 3 PZP  ‘’ 

(…) Dalsze Zapisy SIWZ pozostają bez zmian  

 

Powyższe zmiany zostały opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

                                                       ZATWIERDZAM : 
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